

### På plats i Vitryssland

Under det svenska sportlovet har vi varit på plats i Vitryssland och besökt platserna där vi arbetar. Syftet har varit att rekognosera inför påskresan, som ska göras under påsklovet. Vi besökte fadderfamiljer, där vi kommer göra vissa renoveringsinsatser, vi besökte nya fadderfamiljer och vi gjorde också nu vissa bygginsatser. Det är fantastiskt att få komma ner och på plats se vad Gud gör. Vi besökte kyrkan i Shedrin, som vi har fått vara med och bygga upp. Där fick vi fantastiska rapporter om att sittplatserna inte räcker till, och att de behöver fler kyrkbänkar. I denna by är det ett väldigt mörker, och det har varit svårt att arbeta där. Ungefär 40 personer har brukat komma till kyrkan, men efter jul har det dubblats



*Pastor Dima från Shedrin till höger*

flera söndagar till 80 personer. Ett gift par har tagit emot Jesus, och även en 21-årig kille, som var i Sverige för 7 år sedan. Han fick då höra talas om Jesus, har nu också sagt ja till honom och fått uppleva ett förvandlat liv. Fantastiskt att vi får se och vara med så i barnens liv, och även om vi inte alltid får se resultaten direkt, så har det fått betyda något. Pojken berättar att ”det ni berättade om Jesus har funnits där inom mig”, och nu var han redo att göra ett eget beslut.

Pastor Dima berättar, att de har planer på att bygga ut med en matsal. Det är många barn som kommer till kyrkan, och de är alltid hungriga och vill ha mat. De mättar alltid barnen efter mötena, och innan de går till sin söndagsskola, så de inte behöver gå hem hungriga. Han berättar att det är 85% av barnen i byn som kommer från tuffa hemförhållanden, och dessa står under uppsikt från myndigheterna, om de ska få bo kvar hemma eller ska flyttas till barnhem. Kyrkan är också i stort behov av en minibuss, då det är många barn från grannbyarna, som vill komma till mötena på lördagarna och söndagarna. Dima åker med sin vanliga bil 4 gånger fram och tillbaka ut i grannbyarna och packar bilen full med barn som vill komma. Men det räcker inte till. Det är fler barn, som vill komma och han hinner inte köra fler gånger. Har du kontakter som har en minibuss, har du kanske en själv eller vill skänka pengar till en minibuss till denna kyrka, så hör gärna av dig.

Fridshemmet,  
Tjernobyldarnens Oas  
Västerliden 10  
33591 Gnosjö  
mobil.0706-494142  
070-5320806  
e-mail:  
● [info@tjernobyldarnensoas.se](mailto:info@tjernobyldarnensoas.se)  
Hemsida:  
[www.tjernobyldarnensoas.se](http://www.tjernobyldarnensoas.se)  
BG912-9040  
PG876574-5  
Swish: 1232818581

### I det här numret:

På plats i Vitryssland

Familj i sorg och behov  
av hjälp

Besök i fadderfamiljer

Insats i söndagsskolan i  
Dostoevo

Insamling till påskresan

### Företagsannonser

**POWER PICTURES**  
V. Järnvägsgatan 17  
57635 Sävsjö ●

**JÖNSSONS TRÄ AB**  
33018 Horda

**Fastighets AB HOGIX**  
Sävsjö

## Familj i sorg och behov av hjälp



I en familj, som vi besökte, där bodde tre barn och deras mamma. Vi fick möta barnen Lisa, Sasha och Vika, som ganska nyligen förlorat sin pappa. Pappan hade ett stort bukväggsbräck, som ingen ville operera och tarmarna kom i kläm och han avled. Mamman och barnen är väldigt nere och de har det tufft. Vi bjöd in pojken till Sverige i sommar på läger, och när vi berättade det, så kom det ett leende på hans läppar. De är fattiga och bor i ett mycket dåligt hus. Fönstren är väldigt dåliga och gamla, och det är svårt att behålla värmen



i huset. Under påskresan ska vi ner till denna familj och göra en insats. Ett byggteam ska med på resan, och de kommer bli att vara med och byta ut fönstren där.

## Besök i fadderfamiljer



Vi har haft väldigt positiva besök, men också besök där det skär i hjärtat av att få möta deras liv i den mörka och elände de lever i. En familj vi var hemma hos har 4 barn. Tvillingar på 4 år, en 6-åring och en 8-åring. När vi öppnade deras dörr, så möttes vi av fyra ensamma barn och inga föräldrar hemma. Föräldrarna är mer eller mindre alltid berusade. Barnen är ofta hemma själva och får ta hand om varandra. Barnen satt i en säng och lekte med en hink med vatten jämte eldstaden. Smutsiga satt dom där och tittade på oss när vi kom in. De fick bananer, som de med glädje åt, både bananerna och insidan av skalerna. Den dagen



hade de enbart ätit bovete till frukost, och vi var där på kvällen. Flickan visade stolt upp sin docka, som hon fått i jul från Sverige, en glädje mitt i eländet. I allt detta mörker, så har vi möjlighet att få komma in med ljus. Vi vill stötta familjen både praktiskt, med mat och andligt. Det är en lång väg att få familjen på fötter, men vi vet att det går och att Jesus är svaret och hoppet för framtiden. Ett bönesvar i denna familj är, att ena tvillingpojken sades från födseln vara handikappad och han kommer aldrig kunna lära sig gå. Det har betts mycket för pojken, och idag går han utan bekymmer. Hos en annan familj vi var hemma hos, mötte vi en helt annan värld. En fadderfamilj som fått hjälp i många år, och där det går bra för familjen. Pappan hade avlidit för många år sedan, och mamman såg inget hopp för framtiden, då hon inte hade någonting och levde ett dåligt liv. Barnen hade tagits till barnhem under en period, men mamman fick sedan tillbaka dem. De bor nu i ett rent och fint hus. Mammans tacksamhet var så stor. Idag har de det bra, tack vare all hjälp de fått, som mamman sa, både med mat, praktiskt och alla samtal och stöttning i alla lägen. Känns så gott att kunna se alla goda resultat också och inte bara elände.

## Insats i söndagsskolan i Dostoevo

På resan hann vi även med att börja renovera ett rum i söndagsskolan, som finns ute i byn Dostoevo där ingen kyrka finns. Dom har haft ett klassrum med söndagsskola och 35 barn kommer till söndagsskolan. Nu börjar utrymmet bli för litet och de behöver ett rum till så de kan dela upp söndagsskolan i två grupper och samlas med de äldre barnen i ett rum.



## Insamling till Påskresan

Inför påskresan gör vi insamlingar till internat/barnhem, skola + vi delar ut barnbiblar i våra fadderfamiljer. Vill Du vara med, så finns det möjlighet. Vi behöver:

**Kläder/skor för barn, 6-16 år.**

**Utrustning: Gosedjur, leksaker, fotbollar, ritsaker, koner, hopprep, innebandyklubbor mm.**

**Vill du ge pengar till att köpa in biblar, märk gåvan med "Påskresan."**